
Zarządzenie Nr 234/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 24 października 2012 r.

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej jako organu opiniodawczego ds. 
gospodarki zasobami lokalowymi na terenie gminy Słubice. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2001 Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz § 2 pkt.9 uchwały Nr LV/509/10 
Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 7 października 2010 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Słubice (Dz. Urz. Woj. Lub 
2010.106.1590 z dnia 17 listopada 2010 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową zwaną dalej ”Komisją” w następującym 

składzie: 

1) Izabela Wąsowicz, 

2) Grzegorz Rusiecki, 

3) Jan Szołtun, 

4) Lucyna Żukowska, 

5) Aurelia Mojcewicz, 

6) Stefan Maliczak, 

7) Renata Surdyk. 

§ 2. Kadencję komisji ustala się na okres 2 lat licząc od dnia powołania. 

§ 3. Uchyla się zarządzenie Nr 94/2011 Burmistrza Słubic z dnia 20 kwietnia 2011 r. 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej jako organu opiniodawczego ds. 

gospodarki zasobami lokalowymi na terenie gminy Słubice, wraz z zarządzeniami 

zmieniającymi tj. zarządzeniem Nr 200/2011 Burmistrza Słubic z dnia 4 sierpnia 2011 r., 

zarządzeniem Nr 278/2011 Burmistrza Słubic z dnia 18 października 2011 r. zarządzeniem Nr 

89/2012 Burmistrza Słubic z dnia 24 kwietnia 2012 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zakładu Administracji Mieniem 

Komunalnym w Słubicach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: B5B77055-BEF1-49B4-BF40-E820D34ABA38. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




